לפיכך, למרות מצבו הרפואי של המשיב, הזקוק להשגחה ולטיפול רפואי שוטף, איני רואה מקום לשחררו לעת הזאת
שיעניק למשיב את בית הסוהר שירות על נגדו. חזקה הליכי המשפט לתום עד מורה על מעצרו ואני לחלופת מעצר

הטיפול הרפואי המיטבי, ואף ילווה אותו לביקורות בבית החולים במידת הצורך, כפי שעשה עד כה.

ניתנה היום, ה' חשוון תשע"ו, 18 אוקטובר 2015, בנוכחות המתייצבים.